PAGE
2

	Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от_______________________№_______

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации городского округа Кинель Самарской области

В  целях  приведения  в  соответствие с действующим законодательством,
в соответствии с пунктом 2.1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 31 августа 2017 года № 2622 «Об утверждении Типовой формы соглашения (договора) с некоммерческими организациями, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями, в соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;

постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 6 мая 2019 года № 1270  «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 31 августа 2017 года № 2622 «Об утверждении Типовой формы соглашения (договора) с некоммерческими организациями, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями, в соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2025 года.

Глава  городского округа                                                                В.С.Тимошенко
Новикова 61276
PAGE